Директору МБОУ ДО «Свежий ветер»

С.В. Мурышовой

от _____________________________________

_______________________________________

________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

адресу регистрации:

________________________________________

________________________________________

________________________________________

(индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)

телефон:

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(-ю) сына(дочь) (нужное подчеркнуть) ______________________________________________
                                                                                                                                                         ( Ф.И.О.полностью)

________________________________________________________, учащегося(-уюся) школы (Д/с) №______, класса

(группы)_____, буква_____, дата рождения_______________, свидетельство о рождении (или паспортные данные)

ребенка: Серия______________________________________, №_____________________________________________,

в объединение « ____________________________________________________________________________________»,

(педагог ________________________________________________) на _____________________ год обучения.

С уставом МБОУ ДО, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(-на).

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации, согласен(-на).

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. (полностью) матери ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________________

Ф.И.О. (полностью) отца ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________________

«_____»________________2021г.    Подпись______________________